
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232829500014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400149

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939500136

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234013300024

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400282

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939500265

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231947900070

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234013100015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230403700258

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233625000219

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233147600013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232151300087

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134700099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231519500006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230708600145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233825700004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 235422500020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231934600016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936300256

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234256900002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936200180

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231951900020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234013700007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230403300005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232133900165

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939500057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234013500021

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233906600088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230912300004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233123800103

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232921200013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230708000086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231214900038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900171

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939500150

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232629900096

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232526300025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231948600014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134700140

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939500387

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939500350

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400120

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234013500127

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234013100008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231961800009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230708000182

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230504100049

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939400119

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233123700030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134700104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233625000139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900254

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936800082

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900428

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134700135

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233955100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937500147

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230708600196

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400109

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230100200073

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231935600083

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234226900068

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233905100005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234013000033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936300286

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233905100011

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232232600002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939000047

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936800116

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939000020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 235109300053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939100175

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936300163

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234014200112

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234304800043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936800107

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134700219

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400231

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233625000004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234256900005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232526500064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230504700032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234014000093

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231960700032



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231960700034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939700155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231935700072

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936800138

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134700053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231317300012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231940200029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233123300028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936000164

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134700064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936800077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231948900017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230708000130

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400046

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234553900075

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232233100012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900461

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134200137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231418200006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230202200030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936200265

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900534

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939700463

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233906600142

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233955100296

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230504000023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230602700094

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231215600046

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936300388

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936300397

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936400086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400307

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400309

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900569

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900571

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939900224

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231951900032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232232600214

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232630600105

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 234227600035

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230202000052

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 230744600019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231934600155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231936100136

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400312

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937400313

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231937900582

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231939800107

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231945900341

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231960300051

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232134200491

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232629900157

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 232629900161

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233441200096

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233905200263

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233905700065

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 233906100024

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 231938500070


